




ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในงานจัดซื้ออุปกรณ์ปรับปรุงเกาะกลางถนน หมวดทางหลวงพินุลมั่งสาหาร

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเกาะกลางถนน
2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 112,200.00
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซื้ออุปกรณ์ปรับปรุงเกาะกลางถนน บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2564  
เป็นเงิน 112,200.00 ราคา/หน่วย - บาท/ลิตร
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายเรณณรงค์ เวชกามา รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว) 
  - 6.2 นายธานี เรียงใหม่ ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 
  - 6.3 นายเกริก กุลพร วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2

ที่

วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2564

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

1 เรียน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 ผ่าน รอ.ขท.(จ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจัดซื้ออุปกรณ์ปรับปรุงเกาะกลางถนน ทมวดทางหลวงพิบูลมังสาหาร โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)
1	ทราย	ลบ.ม.	30	520.00	15,600.00
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	20	1,080.00	21,600.00
3	สีฝุ่นสีเขียว สำหรับผสมปูนซีเมนต์	ถุง	200	375.00	75,000.00
(เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวม	112,200.00

### คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเจษฎาณรงค์ เวชกามา)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (จ)

ลงชื่อ

(นายธานี เรียงใหม่)

กรรมการฯ

รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2

ลงชื่อ

(นายเกริก กุลพร)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

2

รอ.ขท.(บ) , ทพ.ขท.

- เห็นชอบราคากลางที่กำหนด

- ตรวจสอบและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

(นายราวี บุญสอน)

เห็นชอบ